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010-001 001-151-2024 06342764 OSPINA SANCHEZ HECTOR EDUARDO 127082024 283724 oom%mﬂ.Mmummw%mﬁwwnwwwm%mm.m_ﬂwwﬁhmﬁﬂqmrmm; 5,038.250,00
010-002 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 177002024 285724 oo_m._m.u_m_ﬂ_m_mM_MN;%maw%nwwwmwmm.mwwﬂﬁhmwﬂwwmmq n 564.421.178,00
010-003 001-151-2024 901700488 CONSORCIO ALIMENTGS DE COLOMBIA 17/09/2024 286524 oonmH_wmm_,wmw%mﬂwhnwwwm%mmmw,wwﬁwwwmﬂwmy " 840.868 427,60
010-004 001-151-2024 901700465 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 0810912024 278224 oowomm_ﬂ_Mmﬂmmw%mqwhnwwwm%mmmwmﬁ_ﬂm.wuﬂfmm? 294.083.720,00
010005 001-151-2024 901700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 08i0912024 278324 nom_mmm__u_wmw__,w._mw%mﬂm«wwwm%mmwwwuuwhmwuqmﬂmmq " 54.609.995,00
010-006 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 0910812024 278424 R A L. o OO R e Fome Chern 924.266.524,00
010007 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 09/09/2024 278524 nomwmmﬂ_mmw_m_mw%mﬂhnwwmmmﬂmm.mwwwuﬂmwﬂqﬁ_"_ammq > 621,876.131,00
010-008 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 09/09/2024 278624 el il b el et il el 10.081.707,00
010-008 001-151-2024 201700489 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 051082024 278924 oOmmmm_ﬂ_Mmﬂ_mmw%mﬂwnwww”_mrﬂmm.wwwaMMwwﬂﬂﬂmmq ) 1.003.567.654,00
00010 001-151-2024 96342764 OSPINA SANCHEZ HECTOR EDUARDO 0910972024 279024 no_m_mmmu_wm-m_mmw%m._.%wnmwwm%mmwwwwum_wmmuqm_rmm; 168.436.360,00
010-011 001-151-2024 18511170 TOBON CAMPUZANG ELKIN ALONSO 0810872024 270224 B iyl el bl s L 404.965.763,00
0Mo-012 001-004-2024 52377453 VACA MURNOZ MARIA CRISTINA 23912024 294724 mmvmMNﬂhﬁﬂﬁ“ﬁZDﬂﬂﬂﬂ%&ﬂﬂ”ﬁOﬂ?ﬂﬂnﬁwMwm.“lz__ummﬂ.ﬁﬂumoC_-O 2.803.619,00
010-013 001-015-2024 1124034147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 2500872024 297724 _uxww_ﬂm%ﬁ»ﬂﬂﬂ_m“ﬁw_mw.%m%hﬁo» mm_m.m_mo M_mnmm.mr 2,600.000,00
010:014 001-006-2024 1018478050 GONZALEZ DAVILA ANGIE DAYANA 250812024 200024, i SRR hprmwowm%n_m.rowmmwm%mwﬁm_%%w%m%u bt 5.500.000,00
010015 001-111-2024 900503041 SUPRISAS AS 2410912024 2000, » b B T e G oA b Las 33.054,096,87
010018 0C 125379 BO0219876 PLUXEE COLOMBIA SAS 2410912024 205524 mﬂﬂ__mﬂ_mm,wmummommu.mxmm_mmwwﬂm%o%nﬂ.ﬂwﬁwm_mwﬂwﬁww 30.979.755,00
010017 001-069-2024 830098828 TECNISISTEMAS SAS 24/0872024 msize AR omw._w,mnmmwﬂmqmmw% o 0 ek 1o 8.213.744,00
10018 001-053-2024 800204272 GESTION DE SEGURIDAD ELECTRONICA S.A 30/08/2024 268624 DI w“mDvMu_—..—_.“wﬂm _MM_ MMW»”“_” Whﬂ.—_ﬁ_ﬂn_ul ..HDM% wn_WWJ.__J bz_nﬂ.m_.“ﬂ% %Z.ﬁh&“”v_w_ CA 10.333.392,26
016019 001-174-2021 801559049 UNION TEMPORAL CCB 23/0812024 284824 _zqmmm.m__.ﬁ__mo%ow_ﬁwmﬁw»_.mmﬂw_mﬂuwmﬂﬂﬂoﬂwﬁﬁwﬁwso 1.071.928.000,00
010020 001-103-2024 805006278 NAUTICENTER S.AS. 2410912024 24324 | ozummmmu__m"m_nmmﬂmnﬂmm__ﬁm._,_mﬂwmwﬂbﬂmmm%mzmmﬂm i 56.500.000,00
010-024 001-172-2021 900108074 C.. FUEL SERVICES S.A.S. toMem024 283524 ww_m_“uﬁw@ﬁ_vz_wmﬂmﬂvwmwﬂwwmupmmhmﬂrm%m_%&mmw%mﬁum 1.964.216.235,00
010-022 001-0855-2024 901388524 TORMET AMBIENTE Y DESARROLLO SAS |  23/08/2024 203424 <mmqw_mmmﬂwwﬁMﬂwﬁwwc%mm%%»w%%wmmmwo_%w 1. 1,168,967,00
R N R e I I P e A e i
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o | v | | S | e | | e
010-025 001-082-2020 £01382485 CONSORCIO DINAMICO 2020 1110872024 25624 O TR B N eh S0 ORJERPIRVE 43147 446,22
010026 001-008-2024 41648134 GONZALEZ CERON NUBIA 24/0872024 395024 e it o L 11.687.090,00
G10-027 001-007-2024 1032368658 ALONSO GUTIERREZ EVELIN JOHANA 24/09/2024 295024 ﬂfﬂmmmﬁsmwm__m_maﬁ_”_vwzwﬁmwmu_mﬂwwm mmcnﬂm»w_mmnﬂwmmmm_ﬂ)—lm%m.PWMMWMM% 6.800 000,00
010-028 001-099-2024 73111030 DEL CASTILLO VELASCO JOSE ANTONIO 24/08/2024 294524 . wmwmvn__uﬂzgaomzww@hw%m,w_w_._‘“_,mw_w%m_p_u_mw.mwww;_mﬂNMW__%H 2,600 000,00
010-029 001-082-2024 1047424777 HERNANDEZ CASTELLAR NIVER ENRIQUE 24i09/2024 294924 ”.MMMN_.__.MM_M—”_ h”%ﬁ%hﬁ_mowﬂwmcwﬂmmm%cﬂ’mmNn__.nwc_nq_bmw_,hm 2.800.000,00
010030 001-044-2024 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 24§09/2024 294624 DUM_MMM.NP_M _’w ”._.Pcmm ._MM—UM__N_MV WD M Nﬁmﬁ wﬂmbﬁow_mmrﬂmﬂrommeﬂ _mﬂ?u i 5.400.000,00
01003t 001-038.2024 78675527 ESTRADA HOYOS ALEXIS ENRIGUE 24/09/2024 294424 qmw_mmwym_rm_ch_m_w_mmﬂ_m%mﬂﬂmwmwwmw%mmwﬂwzmmmu% v 2.600.000,00
010032 001-071-2024 52844044 CRUZ MURDZ LILIANA 21012024 205624 R e e~ PR A CEHCIA 3.312.024,00
010-033 001-136-2024 901058050 LICITACIONES Y ASESORIAS LICCONT S.AS 30/09/2024 205124 MM%%LM_M%WMWNM%—H‘M_MLUW}%D%_Mwwﬁmﬂ.ﬂ.ﬂw_ Wum—mﬂ_/_N._MW 39.994 472,00
010-034 001-146-2024 901058050 LICITACIONES Y ASESORIAS LICCONT S.AS 30/09/2024 304024 Mﬂw—h___m_u_uﬂmwu“*ﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂ%ﬁﬂwwm_m&xﬂwmWNMMWM—M__M".DUWN. 4.935763,00
010.035 001-053-2024 900204272 | GESTION DE SEGURIDAD ELECTRONICAS.A | 0211012024 552 N R ST 3.973 524,08
M0-036 001-129-2024 830090131 SMIELECTRONICA 5 AS 23/09/2024 304224 wmﬁmvwfn\u._ﬂ%Mﬂﬂmk}%Mﬂﬁﬁﬂ“ﬂM”_/N\mm’momﬁﬂﬂ_um M?“U*uﬁ—uumwmwﬁm_’bc_'” 7.900.859,03
010037 001-081-2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES S A§ 2610012024 301324 nmmoﬂzm_n__wmmwmmh mw___m__w.on%mq%w\_w_wmmw“%_ S, 2,193 432,00
010038 QC 124809 200062017 SERVICIOS POSTALES NACIONALES SAS |  30109/2024 304624 o%;ﬂﬂﬁmﬂmmﬁwww%ﬁ.ummzwmm%m%m“%%zwﬂm%%w. 1.887.750,00
010-038 001-076-2024 901114263 GRUPO GRAFEX S.A.S 2710012024 201624 mcﬁz“_.wﬁwmcmh A e 20.271.730,92
oo || oo [T TS e | | oo SO O e |
010-041 001-082-2024 830113914 INSTITUCIONAL STAR SERVICES LTDA 30/09/2024 304924 OT:munﬂ_n_ﬁzv_wwwn%w_mm_DIMPhN__/"—“__Mu_W.PU—.m_U—Um.P”Pm_.WWO_MDM.‘_#ZFWOC%M.W_OOM DE 2232677529
010042 001-082-2024 830113914 INSTITUCKONAL STAR SERVICES LTDA 30/06/2024 304828 | e e PRINGIR hrmo_umzm.mwwﬂu% Vzw%%mﬂm_%\mcm 2.419.665,00
010043 001-005-2024 52827892 CHAVARRQ CAMARGO CLAUDIA MARCELA 231092024 298424 ?rﬂmmmmm”mw_ﬁwomzwmmuﬁﬁm meuwmzm._ﬂmnﬂwmmwmﬂz.ﬁ_lx%m_bﬂmmwmmmmw.ﬁ 6.8C0.000,C0
010-044 001-021-2024 22464335 QROZCO NAVARRO ANA KARINA 26109/2024 300324 M”mmm_.wwﬁ_u_rﬂﬂW_MON_MMNM_“M—MPMFNNMOMMNM_@%%M M\Zﬂﬂw%m_mummmnuﬁuﬁmmwﬂw 6.600.00G,00
010-045 0010242024 22464335 OROZGO NAVARRO ANA KARINA 2610912024 anzzs [ e o e et o 6.800.000,00
010-045 001-097-2024 1050962045 ANAYA GOGOLLO MARIA JOSE 2410912024 267924 Jﬂwm_mhpnﬂﬂﬂww%_mmmﬁ,_wﬂ e |t 413250000
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010-047 001-050-2024 9172353 MEZA VASQUEZ LUIS RIGARDO 25/09/2024 289124 »Mﬂ_mﬂnw__mwzcmmmvmmmwmﬂommomm hsabiat i Lol 2.400.000,00
010-048 001-041-2024 1143344696 | ROMERO VARGAS ALEXANDRAPATRICIA |  25m9r2024 267824 i e el ot Al NMWﬂmm%w 2,800.000,00
010-049 001-052-2024 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 2500872024 297824 e mq»Jmmﬂmm by _mmomwwmmwﬁhﬂawﬂwﬂmz e 5.400.000,00
010-050 001-025-2024 1125581714 TORRES VILLAFANE TATIANA SOFIA 25/09/2024 301724 ﬂmm,mmu_p% i sl meMW<wm>wr%~mmm_m%u ok ] 2.800,000,00
010-051 001-051-2024 73163863 JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 300972024 302624 mmmwmw_mo e n_wwm_mﬂmﬂ%%ﬂmp 2.600.000,00
010-052 001-047-2024 1047451803 MEZA MONTES ALBERTO RAUL 3010812024 303524 s et skgied - nbecirleloid Mol 3,300.000,00
010-053 001-054-2024 73083886 FORERO CONTRERAS ARMANDO ALFONSO 30/08/2024 304524 ERESTAC _N_ﬂmcwm‘ﬂa_nmm M_.Muomm_wvxnw %P&%MMWM _—OZ LONO 5.400.000,00
010-054 001-075-2024 800122415 PROVISPOL S A 23/08/2024 301424 S Lo Ul L SLE 52,291,206,00
010-055 001-093-2024 830117701 TRANSPORTES ESPECIALES F 5.6 SAS 2410912024 297524 4%xﬂﬂmwwm>er_wmmﬁmMumwﬂ_owwmwﬂ\___on_wmmh%w%ﬂmmﬁr 70.000.000,00
010-056 001-104-2024 900539918 SAION SMART SOLUTIONS SAS 2610912024 302324 I o e M e kg L s 23.170.319,45
010-057 oc 125378 811009788 DISTRACOM S.A. 20/08/2024 304124 v_.wﬁ__pz__mm_w.mmmhm e APk e SRR ALY 5.041.496,48
010-058 0C 125378 11009788 DISTRACOM S.A 3010912024 304524 m_.wﬁw_mmrmmwhmmmmﬁ%ﬂﬂmﬂmmﬂwm kit o 26,614.952,95
010059 oC 125378 811009788 DISTRACOM S.A. 2710872024 Bz e e 6.123.307,75
010-060 0C 125378 811009788 DISTRACOM S.A 2710812004 202424« - e s e e e Y At 35.467.060,73
0%0-061 001.066-2024 800112214 BIG PASS SAS 30/00/2024 304424 CAPETERIA PAR SRR B s e o T 10.531.071,00
010-062 001-083-2024 830117701 TRANSPORTES ESPECIALES F.8.G S.AS 021012024 305924 4M%Nﬂ%ﬂq%mnmﬂmm_wmrmnnmwﬂzowmMmﬂ”_oo_wmw%%ﬂ%mmwwwwmm_. $8.500.000,00
T I I = e I I i+ 5 P s IR
010-084 001-100-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS SA, 3010012026 303124 4 %wmmﬂww_w,m_mmw%mq%oﬂww it LI 1.923.983,00
010065 001-183-2022 900623607 | ESTACION DE SERVICIO NENES MARINA SAS |  30/09/2024 30324 m_mﬁﬂwﬂ_w%oﬁ%mwﬂ B L A A b o s 37.566.124,00
R R e B e e BT
010-067 DO1-151-2022 890403515 C. DISTRICANDELARIA S.A.S. 2610912024 301824 >moﬂ%mﬁ_momﬂm%mmmﬂmwwqm__wmm Muwmm,m_ycmx,_eu%qxo 52.560.535,00
010-068 001-172-2021 900108074 C.J. FUEL SERVICES S.AS. 26/09/2024 300224 wmu__u_,w.w,wmzﬁwmupwwm.mwuwc%u_ommrm%%%nMhﬁmzm_dﬁm £52.366.212,00
010-069 001-011-2024 901792954 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 2860912024 302424 T N 112.280.576,06
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010-070 001-011-2024 901792954 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 26109/2024 302524 O”MﬂO.PnMﬂ%L-OPMﬂhﬂ“u”ﬁzmuomﬂm_ﬁwﬂnm”‘wmmuy_mvﬂwﬂmn_vvam 308.771.584,18
010-071 001-011-2024 501792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 26/09/2024 303624 Q%M%.Mmﬁ%w_ﬁhﬂnﬁMﬂhﬂ“uﬂdzmuomum_mrwﬂ”“”mwmmm“\_—mb,—m‘“mn_w.PUm 320.101.683,08
010072 001-002-2024 79924338 |LADING HERNANDEZ JHON HENING 30/09/2024 304724 _mmw_lr_‘_w.wlﬂm,“blwwMwmqsrmmﬂ.m—‘wdomﬂx_mﬁmmum—_/_mp_nnwm_w —M”_ —W_”_mwmn““mrﬂ_uuﬂw 5.382.385,00
010-073 0G1-100-2024 890301884 COLOMBINA S.A 20/09/2024 292024 c Om—mvmm“”_ M‘W_M_MHM.APWDNAM”%“WWW”_ %mmmwwwq‘%mhmwﬂ.ﬂ—rmm_ﬁy 1.833.444.960,00
010074 001-100-2024 850021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 20/0812024 202124 oomvmmw_,_m_.m_,__w_m%%mﬁo»«wwwmMﬂmm\m_wmnww__ﬂmwwﬂﬂmma " 1.284 415.232,20
010-075 004-100-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 20/08/2024 282224 QO_NWMM“,“_M_MZm_m.m.,bmm._.%%_“wwmeh__mlﬂmmwww.m}ﬁrﬂrmhmww.mﬂ_ﬂm”4> 473 039.6871,20
Secs. | heo e | sig s R IR P o e e It
010-077 001-100-2C24 900086521 MOUNTAIN FOOD 5.AS 20/09/2024 252424 Oowru_m._m"_,.”_M_W—M—M_M»%mﬂh%“wwWm%mmmww“q_mmmmwwwﬂm_ﬂgwm4> 126.568 092,06
010-078 001-100-2024 800164351 PULPAFRUIT S A 2010972024 269524 nomwm__mﬁ_m_.mﬂ_m_wﬂ..Mmawmnwwwmmwmmm.wmow%ﬂ_mwwqﬂ_uﬂwmq " 195 518 129,00
TRl A I P N I
010-080 001-100-2024 830113075 CONDIMAR S.A 20/02/2024 292724 c O_m_r_ﬂ.u_,ﬁw_m_ﬁ,.n_W_mﬁ_m.ﬂ_w.?m)mﬂhhu“wwN”_%mmnwmﬂﬂu”wwwﬂﬁ%ﬂm—wm,_._-.) 108.758.735,36
010081 001-100-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 20/09/2024 282924 ﬁOm_l_@_ﬁnmu_jM_M_w_ﬂ_“m..hWﬁm._.ﬁmuﬂhu._wwwm%mmmwmnwu_””wwﬂ.ﬁ_rmm.ﬂ} 62.212.400,00
010-082 001-100-2024 800164351 PULPAFRUITSAS 20/05/2024 293024 OOMNHNA’“—M_wmw__ﬂ.m..ﬁm)mu‘%_“wmﬁcu”_%mwmWW”F_J_}\WMWM_MHM_‘DWNH.; 15.595.992 00
010-083 001-160-2024 £20301884 COLOMBINA S A, 200912024 293224 4 omwm_m_ﬂ_m_.mM_,m__mw%mﬁw“wmwm_%mm%w%%%hm.wﬂamﬂmmq . 38,437,000,00
010-084 001-100-2024 850113075 CONDIMAR S.A 20/09/2024 293624 OOM—m..ummR_M_w_“_’wn_n-u.ﬂ’_m}m._.ww“wwwsm\_%mmmww“%ymhmwﬂ,ﬂh@m”._..D 58.685702,00
210-c85 001-098-2024 891100445 ORF S.A 24J02/2024 295324 H_W_MMaM_M_MDZJ._Mw\W Nmb_n”_muwu_wwhﬂm MW%WM}HNMMWHWMGWMI 5.542.710.480,00
010-686 001-088-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIASAS 24§09/2024 298524 mwmm:m—fm_._mﬂﬂw\mw.wm_nwr”_Wﬂﬂp“_wm_borw Mwhwuhwmqwhmﬂvhmmmmﬁh._%m 124.051.563,30
210-087 001-088-2024 a00137137 MAKARIZA S AS 2470912024 208924 NWMMwM#M%_ﬁM“Mw_Im)FMWﬂOLWM“NW Mwmmuhwmﬂmﬂzmmmwﬂw%m £38 189 385,00
210-088 001-098-2024 900137137 MAKARIZA S.AS 24J09/2024 209624 mwmmﬂ_w“mﬁ_uf_ﬁm,_—.u.”m w—.bm?_l.m_m”_uﬂ_,_amuwm‘hﬁ“m MM“MM_\” __wﬁm.ubm\_ “mm..__rmmwm_.“._%m 334.378.899 20
010-089 01 -068-2024 900137137 MAKARIZA S.AS 2410912024 209224 mwMMJMMWWOZJ-“MW.MMWFMWMuLWMh% MM%WMH.”MH__MFMNMN_.“%HA 154.865.528,96
010-080 001-098-2024 oD0137137 MAKARIZA S.AS 2410912024 200524 m_wmmsm_w_mou‘uﬁmw_ﬂmMWPM—mw””um—bﬁ Mﬁmusmww__h”m_u_—mmﬂmmwmﬂwwﬂ 243.804.760,00
010091 001-098-2024 900137137 MAKARIZA §.AS 28008/2624 209624 mwmmﬂw%ﬁwﬁﬂﬁmﬂw%ﬁ i T 43.710.000,00
010-.092 001-098-2024 900213759 LAY RECETIA wzm.fmpmmﬂ_ﬂ_.mu.mm Mwmm._‘_ﬂozo_{:ﬂ}w 2410912024 299724 mvwmﬂ_wmﬂ_ﬁww.ﬂm_nwrmmﬂﬂ.th_—u'm MM“MHH”MﬂWﬂmWMQMWMW 6.991.488,00
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010-083 001-098-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN S.A. 24/08/2024 2986824 Ly lpeeirousbe bt biadl o 500.064.216,00
010-094 001-098.2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 2410912024 200024 m_wmm?m_w__mﬂ_ﬁmwwmwﬁm%_w%u% i AL 2.278 869.987,50
010-085 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 2410912024 300124 mwmm?mm%ﬂmwmwwﬂ%mﬂm%ﬂ g wm_,m\_mmﬂ_._mmwnw o 405.277 846,00
soow | omormn | e | ovomanomonms | omemr | e [ e RSO P ot
010.097 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRAND SAS 0092024 303024 BCR O o wwrmwﬂomuurm mmhmmﬁ WMﬂMﬂmmmmqw%w 117.632.792,03
o | o | wons | oramacnnousreacnins | e | s | 0RO SO T |
0099 001-117.2024 800240740 | TOYOCAR'S INGENIERIA AUTOMOTRIZ SAS |  25/09:2024 209424 R R o 15.987 650,00
o || emre | rooomemeoremmowmzws | ez | mmer | AR T R SO | e
T T i I I A I T
O T e i il T B o eyl BT
016103 001-151-2024 801700468 CONSORCIO ALMENTOS DE GOLOMBIA 031102024 308024 n%w,namﬂ_wwﬂmmw%mquuwwwmmﬂmmmwwwq.ﬂmmnﬂrmm; 381.182.489,00
010-104 001-057-2024 1075656254 PADILLA HERNANDEZ LADY ANDREA 0711012024 307824 e i e LA g 4.335.140,00
010-105 001-040-2024 73080502 CARRILLO GRAU DAGOBERTO D7MOr2024 307524 qmw_mmq%w_wm_‘mmwwmﬂ,\m_ﬂwwm_ﬂwmm,«_.ﬁ_umwww%mmﬁmmz_uwwuwr 2.600.000,00
010-106 O1-036-2024 7917971 DE AVILA BONFANTE NEILL O7HO2024 307924 mmm,.._n_mm mm%ﬁ.mﬂm._ﬂﬂﬁm%%W%nmwwm%howhmﬁm%o PEN 4.300.000,00
010-407 001-042-2024 78105761 MELD FAJARDO ORLANDO 0710/2024 307224 zmm_wﬂmmwnm_mn%um_ e ~_,_u_wmwm%nﬂ.hm,m}wﬂ__mwz.%u@o 5.400.000,00
010-108 126595 901677477 UNION TEMPORAL R&J 2022 O07HOR024 307124 _m»ﬁmz_uﬂwﬁom_wmmmﬁw_mhummmw”%mwwmw Mxm_wﬂ_mmqmw%cw £.277.918,88
010-108 001-048-2024 830006177 PORTES DE COLOMBIA SAS 0811012024 307324 P AL e RANADRRI Y oS o e s Al e 4.287.792,00
N 0 T I e e G v
010-111 001-172-2021 900108074 C.I. FUEL SERVICES SAS. 031072024 a07424 IO IO INTCRAAC IR T EOMiE L (o LI N TER vias 25.584.300,00
010112 001-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 0311012024 306824 B e L GO S AT TR A 308.771.584,18
010-113 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCH o7H02024 307724 _zqmmm_m__.»%%%owﬁﬂﬂ_mrmm_m_wmmvﬂmﬂwﬂoﬂ_._w ﬂﬂﬁwﬁméo 6.869.218,00
010-114 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL GCB 07/10/2024 308024 _zqmmmm__uy%__monzow_%__mw_ﬂ_Mrmmﬂﬁ_mmuﬂmﬂwﬂoﬂwﬂﬂﬁw“wwéo 26.446,062,00
rors | o | o | wamonoemormwmos | arema | v | morosto sttt s
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Caodigo: GF-FO-50

Version No, 00

Fecha:

2021

= | o]

[ Periodo: OCTUBRE - 2024
N* CONTRATG -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | o\ o i
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO 0 CEDULA) CXP
010-116 001-061-2024 8300880C7 PULXAR CONSULTING SAS 10M10/2024 311524 C_EHCPMFNMMWW?wMM_\HﬂMa}%.MMHO_,M”J.MNZO_WMW_ mbﬂﬁ.ww_”—.ouuo HIE 8.400 000,00
o117 001-036-2024 800524294 PSICOPROYECTOS 5.4.5. 08H 02024 20028 |y ren o OO e e L RS PO 7,640 500,00
010118 001-137-2024 1051659443 FLOREZ WILFRIDO GONZALEZ 03/10/2024 306124 OMMMWM”W%M}DMmWM_ﬂmnm_mw._.ﬂﬂmﬂmw_momm__“‘mm_ww”hmma_\mo}z_lnp 6.550 000,00
010-119 001-014-2024 79618112 VIDAL TAMAY(Q ARY 11410/2024 314424 OOzwﬂ.ﬁmﬂyzﬂMTFI_W—,_-W.%_HW“OUWﬂ:.mmmnmm_”m%amﬁm__.mm%wnmu _w..“rw_k.) LA 2.442341,00
010-120 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA aaHa024 205424 iy mﬂ__w_m.»Mmqunwwmm%mmm_ﬂwwuﬂwwwqﬁ_“ﬂmma " 621.966.630,00
oi1g-121 001-151-2024 95342754 QSPINA SANCHEZ HEGTCOR EDUARDO aMor2024 207024 B o_mwm_m_ﬂ_w.w_M__mmwMmqu«www,m.._%mmmwwww_ﬂmwwﬂmﬂummq A 189.065.250,00
10-122 001-15%-2024 16511170 TOBON CAMPUZANO ELKIN ALONSD 03M10/2624 306524 ODM_@MW%M_M_W—M__.W_M.P%mﬁhw“wwmmm_rﬂmm.wwwwwm_wmwwﬂm_ﬂ_mmﬂ_ﬁ 163.962.930,00
010-123 001-151-2024 801700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMSIA 0311012624 306924 Oomwmmmﬂ_wuwﬂ_?m._Mﬁ%mﬁhwn_”mmw:ﬂ%mmmwﬁmu“qhhMMN‘._MW_NW.:» 986.230 925,00
H0-124 oC 124808 500062947 SERVICIOS POSTALES NACIONALES SAS |  11/10/2024 314024 A TN T Gl e 2.795.150,00
010125 001-033-2024 1012039860 RIARO LEON JORGE ANDRES 111012024 314324 e Cing DE Aot it P Cilrc et w_mmﬁm 6.600.008,00
010-126 001-018-2024 1124034147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 1010/2024 313824 VWMWHWN_AWQDUDNPMM-MK"M“N_mm wwwmwn& U@mmww_mowmmn”“mf 2.600 000,00
10127 001-142-2024 901354400 TECNISERVICIOS JG SAS 1011012024 s e e L as Ben ANGRAS E 10.003.284,00
0t0-128 0040262024 50090153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE eMOI024 a0e524 i b e e i e e 6.600.000,00
o10-128 001-044-2024 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 081012024 a0e924 AT L A %mZmﬂm__.mw, 5.400.000,00
010-130 001-049-2024 1143379231 OLASCCAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO 0911042024 312524 ﬁIMmdeWm«m_uﬂZDwmgwm_ﬂM MPJM—NTO_NWMM,\_MMW”MFW?W_ M\%ﬁmObﬁ_“DwN”Or” LA 2.800.000,00
010-131 001-039-2024 1050966733 PUELLO ALCALA ECUARDO ENRIQUE 09/10/2024 309824 ﬁmﬂm%mmwﬁ_wﬂozmﬂ_m%mm%_\%vuﬂNﬂDmmﬁﬂﬂanwum w” MWWMM”. M&N_Mmu 2.800.000,00
010132 001-015-2024 93453358 HERRERA GALEAND JULIO GESAR 08M0r2024 aeT2e | D o S EIONALES EARA RSO A 550000000
010-138 001-131-2024 802006517 DORYS LOPEZ COMPARIA S EN C 08HC12024 308524 T N L o 231777820
o | oo | e | RSSO SS | qnm | oma|  f e  E O T | o
010-135 01-070-2024 830058577 IFX NETWORKS COLOMBIA S A § 03M02024 aoaaza | A B e 44.771.608,00
010136 01-098-2024 205000867 CORREAGRO SA 0811082024 32624 mwmmﬁm__mﬂﬂmwwmwrm_wmﬂw%wm COr T DR 33.002.561,00
010137 001-151-2024 820403515 C.1 DISTRICANDELARIA S.AS. 1111012024 4224 e e e kel O 222 962.061,00
010-138 POLIZA 860009578 SEGUROS DEL ESTADO SA. 091012024 310124 mﬂwwmm,wmwmwmﬁmm%mmmﬁmMoMwmmnmwrmeu,ﬂ_wan ol 1040 475,68
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PROCESO

GESTION FINANCIERA
TITULO Codigo: GF-FO-50
e ; Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Edonst = " S s
I Periodo: OCTUBRE - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | oo oo
TURNO DE PAGO N* | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION S DOGUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO 0 CEDULA} CxXpP
I T N oo il T I P e T
010-140 001-011-2024 901752994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 1011012024 313724 e e 324.177.472,00
010-141 001-011-2024 901792984 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 DoI0I2024 312424 A e 515.917.041,32
010-142 001-172-2021 900108074 C.1. FUEL SERVICES 5.A.S. 081042024 310824 ”um__wﬁu_wﬂmz_wwmﬂnwmmemﬂ%nﬁﬂ%%%&%ﬁ%%%ﬂm 326.763.298,00
010143 001-098-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S.AS. 091012024 312324 mwmm_m_w__mm.ﬂwwwwwrmwﬂwwuurm mm_m_mm_% mmumﬁwﬂ.ﬁm 97.769.860,85
010-144 001-161-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 30/0912024 305324 oo_m_mmm_ﬂ_w_mﬂmmw%mﬂwuwwwm%%Mwwn%%%ﬂ%y " 710.334.085,00
010-145 0D1-151-2024 901700469 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 30/0012024 308624 nom_..u_m_m__,.n_M_.m_w_w_mw%mqmﬂhnwwmwmﬁmm.mwwwuﬂ_m%_ﬂqmwmmq 2 270.114.667,00
010-146 001-151-2024 001700458 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 300812024 300224 n%wmmn_w_w_“ﬁ%%mﬂ%nwwmmwﬁmmemnwu.mhwwnqmﬂmmq " 324,339.252,00
010-147 001-161-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 300912024 300424 n%wﬂmﬂ_wwu,w%%mﬂ%nwwwmmq.»mﬁ%ﬂ%hm%ﬂﬂmma - 137.136.695,00
010-148 001-151-2024 01700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 300912024 309624 no__m._mmm_,n_mwﬂmmw%mﬂ%“wwmmm?%w%ﬁ%m%ﬂﬁmm? 103,667.445,00
010-148 001-088-2024 900137137 MAKARIZA 5.4 § 09110/2024 310724 I s Ay e e §9.210 000,00
010-150 001-098.2024 900137137 MAKARIZA 5.A S 091012024 32724 mwmmﬂ_w__mﬂzqmwﬂwwrmm%ﬁmﬁw i i 948.225.285,00
010151 001-088-2024 900137137 MAKARIZA S.AS 0911072024 312824 mwmm,m_m_mﬂﬂmwmmwbmﬁnmﬂwmnh% i et ikl o 236.314.522.08
T N I il I IR [ A sl I T
010-153 001-098-2024 891100445 ORF S.A 06/10/2024 313024 el e S gt Tl 464189010000
(10-154 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO. SAS 091072024 313124 mwmm_,m_m,mﬂﬂ_mqom mwfmwn_%mzhm% mm,mmw__.% mm_,mmmﬁmmmﬁﬂwhx 2.064.232.826,25
010-155 001-098-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN S.A 0802024 313224 o ool m_v.m_»rm_.n_unz__mmnmm e Rt 385.052.900,00
010-156 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 08102024 313324 R o R P BiTA oM CETEIRE IO 363.520.030,00
010157 001-098-2024 200137137 MAKARIZA SAS 08012024 31424 m_mwm?m_w__mﬂazwwwmwﬂ_wﬂﬁh% e A LA 416.384.648,68
010-158 001-058-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 09/10/2024 313524 Rl mrw_.m_w..._“,“_owhu_.m el D 117.627.976,00
010-159 001-058-2024 800137137 MAKARZASAS 0971012024 313624 mwmm?mm%%chw wwrm_m%,hmmnwm mm,mwuh wm uﬂ,__mmmﬂw.whx 219.886.760,00
010-160 REEMBOLSO 859959239 INGTITATREY oo_.mn__,w_ﬁz.»m DEBIENESTAR | soimer2024 303424 wwwmﬂ%%w%ﬂm%%%m“m»_uomhnm%wz_.mmmmmmﬁ _ﬂm_owmmﬂw_m 4.290.500,00
010-161 001-017-2024 1047395338 BELLO MORENO VANESA DEL PILAR 1111002024 314724 T A o0 DE T TaONICOS e v Bl 2.800.000,00
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PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO

ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES

Codigo: GF-FO-50

Version No. 00

Fecha:

25 3 2021

Periodo: OCTUBRE - 2024
N° GONTRATO -ORDEN DE __Umz.q__u_nbﬂ_oz FECHADE CBLIGACION SHF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memarando RANDO O CEDULA) cxp
R R T T T P s I T
010-163 001-108-2024 805006278 NAUTICENTER S.AS 101012024 314624 R e dviepitiio s i el 4 452.876,00
010-164 001-108-2024 BOS006278 NAUTICENTER S.A.S. 10M0I20G24 314924 mC_,H__rvm__m\MMM Wm ﬂwhmmmwﬁwmm_lmwmﬂ.m“.ﬂmm MZ&MOMMNW%MOUUW} 505 699,00
010-165 001-108-2024 BO5006275 NAUTICENTER S.A.8. 10M0/2024 315024 mC_.H__lzm_MMMM Wm ﬂMhMMWWO%NWWW?MMM%MMMZ“W&MMNU_OOmmO?’_.‘P_M.D 25858 856,00
0104168 Q01-108-2024 BO5006273 NAUTICENTER 5.A.S. 1011042024 315124 wC_,H“r_M_MM”N WM WMHMWNWCDMWWWWMMMMMM MZ.“MPUMMNU%WO?UE} 10354 683,00
010-167 001-108-2024 B05006278 NAUTICENTER S.A.S. 10M10/2024 315224 mc&umm.wwm WM ﬂwnmMwwﬂmwwwmﬂmnﬁmmmzwwﬂww M”_OOMWOTJ‘\DI.D 6.965.536,00
010-168 0010202024 1049525589 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 09M0/2024 309324 PR TR ot D AT R TOB LN LIk Ao DA £.800 000,00
010-169 001-082-2024 747562858 REYES MORENO MAURICIO 1511012024 315524 O 4.248.91580
010-170 009-183-2022 00923607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS | 15/10/2024 315624 s e el el ey 45 65% 245,00
H0471 2024320210255923 73180951 AGUILAR ORTIZ LUIS EDGARDO 18102024 318424 PLANILLA DEBUSA 18 2.271897,00
010-172 2024120219255923 1045712189 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 16/10/2024 16624 PLANILLA DEBUSA 15 208.424,00
910-173 2024120210255923 1018406378 BERNAL FORERQ SERGIO ANDRES 1611042024 315724 PLANILLA DEBUSA 19 1.169.730,00
910-174 2024120210255923 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 1641012024 315824 PLANILLA DEBUSA 19 228 096,00
0104175 2024120210255923 1047495292 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 16/10/2024 315924 PLANILLA DEBUSA 12 1.880 028,00
010176 20241 20210255023 1092345736 CHACON ARIAS WALTER FABIAN 1611012024 317024 PLANILLA DEBUSA 19 521.060,00
010177 2024120210255023 1063167327 ESCUDERQ SOTOMAYOR JULIO CESAR 1671012024 317124 PLANILLA DEBUSA 19 2.681.862,00
010178 2024120210255923 1013615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARID 161612024 317224 PLANILLA DEBUSA 12 701.834,00
010179 2024120210255923 4088293680 GARZON RIOS DANNY STIVY 16440/2024 317324 PLANILLA DEBUSA 19 1.980.028,00
010-180 2024120210255023 1055816000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 1641012024 317424 PLANILLA DEBUSA 49 2.917.936,00
010181 2024120210255923 1128056488 GOMEZ MGNTOYA CRISTIAN DAVID 16410/2024 7524 PLANILLA DEBUSA 19 989.196,00
010182 2024120210255923 91326089 GONZALEZ MADERO HUMBERTO 16/10/2024 317624 PLANILLA DEBUSA 19 989.126,00
010183 2024120210255923 1110477482 LOPEZ BRAN RICHARD ANDRES 165162024 317724 PLANILLA DEBUSA 19 3.126.360,00
010-184 2024120210255923 1143331891 MARTINEZ HERAZC CARLOS ENRIQUE 16/1G/2024 317824 PLANILLA DEBUSA 19 1.307.963,00




lProCESO

GESTION FINANCIERA
Lo Cédigo: GF-FO-50 HMM.AII
Wl . . Version No. 00 S
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: e z e g
[ Periodo: OCTUBRE - 2024 ]
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | o o o s
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Memorando RANDO O CEDULA} cxpP

010-185 2024120210255925 1072525724 MEJIA RODRIGUEZ KRISTIAN CAMILO 16/10/2024 318024 PLANILLA DEBUSA 19 640.068,00
010-186 2024120210255923 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 16102024 318124 PLANILLA DEBUSA 19 1.063.391,00
010-187 2024120210255923 1033727508 MENENDEZ VARGAS JERSON HADIR 1611072024 316224 PLANILLA DEBUSA 18 £49.176,00
010-188 2024120210255823 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 1610/2024 318324 PLANILLA DEBUSA 19 208.424,00
010-189 2024120210255923 94538510 MORENQ CAICEDO CRISTHIAN ANDRES 1802024 318424 PLANILLA DEBUSA 19 1.163.760,00
010-190 2024120210255923 1118539768 MORENO CALDERON MARITZA YISEED 161052024 318524 PLANILLA DEBUSA 19 26.272,00
010-191 2024120210255923 1003247373 NUREZ QUINTERO ANDRES ANTONIO 161072024 318624 PLANILLA DEBUSA 19 1.771.604,00
010-182 2024120210255923 13275269 ORTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 161072024 318724 PLANILLA DEBUSA 19 1,629.264,00
010-193 2024120210255923 1045682780 PARRA SUAREZ LUIS FELIPE 16102024 318024 PLANILLA DEBUSA 19 989.196,00
010-194 2024120210255523 1095506582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 161102024 315024 PLANILLA DEBUSA 19 1.431.414,00
010-195 2024120210255923 1088254272 PELAEZ VILLEGAS JAIME ANDRES 18110/2024 319124 PLANILLA DEBUSA 19 1.771.604,00
010-196 2024120210255923 80858251 PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 16102024 319224 PLANILLA DEBUSA 18 1.980.028,00
010-197 2024120210255925 1047425673 RAMOS GALLEGO LUNS HERNAN 1611072024 319324 PLANILLA DEBUSA 18 903.882,00
010-108 2024120210255923 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRO 16102024 319424 PLANILLA DEBUSA 19 1.354.756,00
010-199 2024120210255923 1082867148 RODRIGUEZ SANTANA MAYCOL ANDRES 1611002024 319524 PLANILLA DEBUSA 19 1.771.604,00
010-200 2024120210255923 1121851424 ROJAS RODRIGUEZ SERGIO DARLEY 161042024 319624 PLANILLA DEBUSA 19 1.771.604,00
010-204 2024120210255923 1140817487 RUIZ TORRES CANDIDO 16/10/2024 319724 PLANILLA DEBUSA 12 1.771.604,00
010-202 2024120210255923 1094246656 SILVA PARRADO GEYBER STIVEL 16102024 319824 PLANILLA DEBUSA 19 1.771.604,00
010-203 2024120210255923 73204375 VALENCIA VALENCIA JHON JAIRD 161042024 319924 PLANILLA DEBUSA 18 3263600
010-204 2024120210255923 1102366620 VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 1811042024 320024 PLANILLA DEBUSA 19 1,562.180,00
010.205 2024120210255923 1052389889 VILLATE RAMIREZ JAVIER RICARDO 161012024 320124 PLANILLA DEBUSA 19 1.980.026,00
010-206 2024120210255823 84451091 AREVALO BRITO SBAMUEL ENRIGUE 16/10/2024 320224 PLANILLA DEBUSA 19 358.721,00
010-207 001-005-2024 52827892 CHAVARRO CAMARGO CLAUDIA MARCELA |  17/0r2024 TR e nchi i dee e e oy 6.800.000,00
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PROCESO

GESTION FINANGIERA

Cadigo: GF-FO-50

———  [TTuro
gy Sem—— \ersion No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 __ 3 2021
[ Periodo: OCTUBRE - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE [ o0 oo o
TURND DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXp
010-208 061-062-2024 1047424777 HERNANDEZ CASTELLAR NIVER ENRIQUE 17M10/2024 321124 ﬂmmnﬂﬂ_mm_mnz/_ _,w.m—cm._.mh_/«_g”ﬁ_mo_ém%wm_u.ﬂmﬁmMmswbﬂ_vrm/(m.._mw._ﬂoﬁwl_bﬁmmﬁmw 2.80C.000,00
010-209 001-008-2024 3021952 CLAVIJO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 171012024 220524 _ummMM wm%m ST ol o e g 11.667.090,00
010-210 001-016-2024 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY PAGLA 15/10/2024 320324 mm#mcwﬁ%wh‘wwnﬂmc _mzwwﬂ,ﬂrn_um_wow_moﬂﬂ.“w%m,ﬂm MMMD__.__—M.”NZAO A 2.800.000,00
010-211 001-004-2024 52377453 VACA MUNOZ MARIA CRISTINA 1 M\Q‘_ N%Nmb 322924 ESP mm_ﬁwqﬁwﬂ”%ﬁh’”ﬂﬂZDﬂ”ﬂﬂ%MMgﬂﬂWﬂﬂOﬂﬂMﬁmu_MWM“S_WM”A_W,_OOMDCfO 2.803619,00
010-212 001-05C-2024 9172353 MEZA VASQUEZ LUIS RICARDO 1 mm_ NWMNM& 316224 }M.”MWMM%WNZUWNWWMG“_OMMmmwmﬂmbﬁm_”\mw“)h”-z_mtmmzo_—haﬂ_m_”ﬂ_%wm 2.000.000,00
010-213 005-045-2024 01044822 GRUPO EMPRESARIAL LCS SAS ki 36324 A e Pl s b 167013347
010-214 001-032-2024 000572445 CIFINSAS. ey 21024 mmmﬁﬂ?ﬂw H%ﬂmﬁﬂﬂoﬁoﬂﬂﬂﬁﬂfﬁﬂmﬂn Fiime 974,674,26
010215 001-091-2024 901383381 CONECTA AMBIENTAL COLOMBIA SAS R e | e A 4.455717.00
010-216 REEMBOLSO 899969230 INSTITLTO GO T IBE RIRNSIAR 30/09/2024 302924 e e e $80.000,00
o10-217 REEMBOLSO 89499992328 ISTHLLITO ﬂo_lm_”.._?m_w_ﬁ_.‘wnm Cenlls 30/092024 303024 ﬂﬂﬂ”ﬂﬁ}”%%%”ﬁ%mﬂuowm%HON%%M-_UA_UWL.mn_wmrmm.—mm.wﬁ_uvﬂﬁwm_ww_h 404.400,00
o | e | wwem | PRI R | o | | phiapi S K mooLo o
R R R T I P
010-220 2024120210262093 800131053 BATALLON DE SERVICIOS N 11 217102024 324724 Ll i e D 1.675000,00
010-221 2024120210262973 800430829 CENTRAL _DUM__N_”_WMM_WHM.U_H LUNTABLE - 21110/2024 325424 .D._.mﬂhmmm_.ﬂﬂ.”ﬂﬁuu_m %M._.wmmmkuum_www UONO”M_AMHLOvammz_ WL’,—”_MN hﬂ”ﬂm g 4.395 000,06
oz | s | ot | IS | v | | o S e povLeckTcon o
D‘_D.;Nww 2024120240265573 1045738556 SARMIENTQO SARMIENTO CARLOS ALBERTO 2211012024 335124 PLANILLA DEBUSA 21 7.868.843,00
016-224 001-063-2024 900081625 INVERSIONES NING ALVAREZ S A S 171012024 322324 Rl b Lo Solg 42360712
010-225 001-063-2024 an0ns1626 INVERSIONES NINO ALVAREZ SA S 17H0/2024 322424 Oh_ulwao.w_ﬂ,sw_.m_‘hmuﬁmh”wmmmm\_w_nﬂr_m%__um_ﬂ_ﬂua__mc(_“M—_MHM__WWﬂ_WMHmMMMDﬂJD = 279.562,54
010-226 (H01-067-2024 1032385454 SARMIENTO LOPEZ ANA MARCELA 211102024 326124 m<ﬂﬂﬂﬂ%mqq_ mﬂmcmﬁumnqmmﬂﬂhbﬂﬂo_ﬂwMﬁ_ywm_mmﬂ.mﬁu_hpwmﬂ 3.800.G0OG,00
016-227 001-120-2024 900655337 GRAPHIC CITY S.AS. 18102024 323124 SERVIG _Dm__uuw_m?—“””m.wm_nmm_Zﬂmmoummxm}hmﬂmOowfwm&wﬁmmmﬁ%m s EARA 4.798.990,87
010-228 001-172-2021 800708074 C.|. FUEL SERVICES SAS. 1711012024 321424 ”Nﬂnum“_mﬂﬂ_ozhﬂ_mﬂmmmﬂﬂw_moqumDCO_w“H_um_mr Wﬁummmznmnmwm‘.__%mmm_ﬂwmﬁ_m 1.621.651.280,00
010-229 2024120210264003 73180951 AGUILAR ORTIZ LUIS EDGARDO 221012024 330224 PLANILLA DEBUSA 20 1.076.162,00
014-230 2024120216264003 1121213209 APOLINAR CASTILLO FABIAN ANDRES 22102024 330324 PLANILLA DEBUSA 20 3.737.700,00
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010-231 2024120210264003 84451091 AREVALO BRITO SAMUEL ENRIQUE 2211012024 330424 PLANILLA DEBUSA 20 2.271897,00
010232 2024120210264003 73182966 BARRIOS CARMARGO JORGE LUIS 2211012024 330524 PLANILLA DEBUSA 20 570.240,00
010-233 2024120210264003 1045712189 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 2911012024 330624 PLANILLA DEBUSA 20 1.307,963,00
010-234 2024120210264003 1018406378 BERNAL FORERO SERGIO ANDRES 2211012024 330724 PLANILLA DEBUSA 20 1.980.028,00
010-235 20241202102684002 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 2211012024 330824 PLANILLA DEBUSA 20 1.042.120,00
010-236 2024120210264003 1047499292 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 2211012024 330924 PLANILLA DEBUSA 20 2.557.374,00
010237 2024120210264003 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULIO JUNIOR 221012024 331024 PLANILLA DEBUJSA 20 3.960.056,00
010238 2024120210264003 1049637938 DUARTE ALVAREZ YESICA DANIELA 2211012024 331124 PLANILLA DEBUSA 20 521.060,00
010239 2024120210254003 1013615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 2211012024 331204 PLANILLA DEBUSA 20 104.212,00
010-240 2024120210264003 1143399918 GARCIA MIRANDA LUIS ALFREDO 2211042024 331324 PLANILLA DEBUSA 20 2.337.534,00
010:241 2024120210284003 1088293680 GARZON RIOS DANNY STIVY 221042024 331524 PLANILLA DEBUSA 20 2202 664,00
010-242 2024120210264003 1095803668 GOMEZ ARENAS DEISY GABRIELA 2211012024 331624 PLANILLA DEBUSA 20 521.060,00
010243 2024120210264003 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 2211012024 331724 PLANILLA DEBUSA 20 3.182.344,00
010244 2024120210264009 80804746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 2211042024 331824 PLANILLA DEBUSA 20 663.338,00
010-245 2024120210264003 80169410 LEAL RINGON JOSUE OLIVER 221012024 332024 PLANILLA DEBUSA 20 597.868,00
010-248 2024120210264003 1098630963 LOZANO RIVERA JORGE ANDRES 2011002024 332124 PLANILLA DEBUSA 20 1.710.720,00
010-247 2024120210254003 91355358 MARTINEZ MONSALVE OSCAR ENRIQUE 2211002024 332224 PLANILLA DEBUSA 20 2.271.897,00
010-248 2024120210264003 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 221102004 332324 PLANILLA DEBUSA 20 1.980.028,00
010249 2024120210264003 73575943 MENDOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 221012024 322424 PLANILLA DEBUSA 20 585.000,00
010-250 2024120210264003 32939070 MORELO TAPIA DAISY LENNA 221012024 332524 PLANILLA DEBUSA 20 570.240,00
010-251 2024120210264063 94538510 MORENO CAICEDO CRISTHIAN ANDRES 22110/2024 332624 PLANILLA DEBUSA 20 663,338,00
010-252 2024120210264003 1047409879 MORENO FONTALVO ROGER FABIAN 2211012024 332724 PLANILLA DEBUSA 20 621.060,00
010253 2024120210264003 1193371487 MOREND GLAYA JOSE ABRAHAM 2211072024 332824 PLANILLA DEBUSA 20 416.848.00
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010-254 2024120210254003 1102837130 NAVIA AGRESOT ERIK ANDRES 221062024 332024 PLANILLA DEBUSA 20 3.950 056,00
010-255 2024120210254003 1022367506 ORTIZ PAEZ CRISTIAN EDUARDO 2211042024 333024 PLANILLA DEBUSA 20 521.060,00
010-256 2004120210264003 3275259 ORTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 2211012024 333224 PLANILLA DEBUSA 20 114 648,00
010-257 2024120210264003 13511150 PACHECO LUENGAS ELKIN DARIO 2211012024 333324 PLANILLA DEBUSA 2G 879.245,00
010-258 20241202710264003 80036928 PATING ALARCON RENEY 2211012024 333424 PLANILLA DEBUSA 20 218.260,06
Q10-259 2024120210264003 80859251 PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 227102024 333524 PLANILLA DEBUSA 20 2.479.548.00
010-260 2024120210264003 1094348505 RAMIREZ SIERRA ANDERSON FABIAN 22402024 333624 PLANILLA DEBUSA 20 521.060,00
010-261 2024120210264003 1082887150 RODRIGUEZ SANTANA KENNY JAVIER 22102024 333724 PLANILLA DEBUSA 20 2.917.936,00
10-262 2024120210264003 1045721331 ROJAS RUA JEISON 22102024 333824 FLANILLA DEBUSA 20 3.855.844,00
010-263 2024120210264003 93438053 ROMERO RUIZ JOHN JAIRO 22110/2024 333924 PLANILLA DEBUSA 20 521.060,00
010-264 202412021 02640032 1049628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR IVAN 221M0/2024 2334024 PLANILLA DEBUSA 20 427272600
010-265 2024720210264003 1075651345 TORRES BUENC YERSON ALEJANDRO 221012024 334124 PLANILLA DEBUSA 20 £21.079,00
010266 2024120210254003 73204375 VALENGIA VALENCIA JHON JAIRQ 22102024 334224 PLANILLA DEBUSA 20 521.073,00
010-267 2024120210284003 73187581 VASQUEZ FORERO SAUL GONZALO 221012024 334324 PLANILLA DEBUSA 20 521.075,00
010-268 2024120210264003 1052385889 VILLATE RAMIREZ JAVIER RICARDO 22M0/2024 334424 PLANILLA DEBUSA 20 2.386.960,00
010269 2024120210264003 1047466875 PER(A LUENGAS GARLOS GERMAN 221072024 334524 PLANILLA DEBUSA 20 521.060,00
010-270 2024120210263003 500363756 CENTRAL ..PD_S_Z_WWMM%”\.D o ONTASEEGE 211012024 329424 .PHMZN%MMNW%MNMM#WMNM%MO@W ﬂva”Mmuﬂnum_wu_Ommﬂw)dmm h_.w_MsWMW 540.000,00
010271 001-001-2024 94439272 MURILLO SAYUTH LUIS CARLOS 19M 0004 224224 ooﬁx%_w%w%zchyﬂwom%_.m%mp__.,»www mmmmw_% %zoo;.ﬁw%@wo A 5.401 045,00
010272 001-174-2021 501559049 UNION TEMPORAL CCB 1910024 225224 _zqmmm.m__.ﬁmoozoﬂ.w_cmwwmhmﬂﬂ__mﬁ#ﬂ%ﬂoﬂoﬂﬁﬁwﬁwp » 487.943.806,00
010-273 001-011-2024 s017a2094 LINION TEMPORAL SUPPLIES 2023 1671072024 323024 S N e 28.070.144,92
o10-274 901-015-2024 901792094 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 18102024 320524 e gl Sl L LT 561,402 880,33
Mo-275 001-104-2024 500539518 SAION SMART SOLUTIONS 5.AS. 19/10i2024 322824 >Oﬁc>_wm\”%mw._ﬂ_w. Mm_-ﬁmzm_.m_mumw ”V_”M _W%MUW%hWWUWDMM_“DMIT SAP 45,267 938,92
010-276 001-173-2021 806005826 £oDIS OO_rom_J.__mﬂO“m.”%wm%“.m.mﬂ._M.mCO_OZ_mm Y 16/10/2024 318824 )mOO_H_U.Mﬁn._a.w”hwmmw_ﬂmﬂn\mﬂwomnmﬁu._—mmﬂhﬂ.%w _mmw_“_nw‘__._,_m}__lz‘.\_ﬁ.wmﬂ}r 1.812.377.536,00
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PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LO
010-277 001-046-2024 52469322 ALFONSO ELIANA PATRICIA 19M0/2024 323424 RELACIONADG A LA FACTURACION, EN VIRTUD DEL CONTRATO 3.000.000,00

CONTRATAR UN PROFESIONAL CON CONOCIMIENTO EN PLANES

010-278 001-156-2024 1010220253 VARGAS VARGAS ELIANA ALEJANDRA 191012024 aay, R D ADNIAL ne Al eis SES UGS 4,073.781,00
I I I M v 7l IR O P e T
TR W R T I e i T
o | e | s | TN AT SO | s | e | O OSRGOS RGOS GO |
010-282 001-002-2024 1022344035 VARGAS TORRES GERMAN MAURICIO 221072024 T S il b et e vy 6.838.281,00
010283 001-025-2024 1129581714 TORRES VILLAFARE TATIANA SOFIA 22102024 335924 qumxm_mmw% _%%zamwwﬂ.(.__mmmm w_m%_h,mﬁmﬁﬂzmmm_m%w%w,% 2.800.000,00
010284 001-100-2024 860031506 DIANA CORPORAGION S A § 211072024 324124 EL COMIBIONISTA A TIAVER DEILABOLSA MERGANTILDE 1.960.865.335,00

COLOMBIA S.A BMC, SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA

EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE
010-285 001-100-2024 900086521 MOUNTAIN FCOD 5.A.5. 2110/2024 324024 COLOMBIA S A BMC, SE COMPROMETE A ACTUAR POR CUENTA 24.173.600,00

EL COMISIONISTA A TRAVES DE LA BOLSA MERCANTIL DE

010-288 001-100-2024 BO0146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS.A S. 191012024 324924 el Sl Pt Sl Y 550.866.642,30
oto-287 001-100-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S.A 5. 19102024 305024 oomwmm_ﬂ_m_m_%mw%mﬂwnwmwmwﬂmmwwwaMhmmﬂqmﬂWMA\, 42.305,350,50
010-288 001-100-2024 8046425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S.A S, 1811062024 35324 oo_m._m_mmﬂ_Mmﬂmﬂ%mﬂw“wwwmmmmw o s 461.241.846.40
010-289 001-100-2024 8980113075 CONDIMAR §.A 191012024 325524 Wt wﬂ__wmw%mq%%uwwwm%mmm%wuﬂmﬁﬂqmﬂmma . 108.372.655,44
010290 001-100-2024 900086521 MOUNTAIN FOOD 5.A.S. 19/10/2024 325624 noﬂm.mew_,__M_mﬂ_mmw%mﬂ%nwwwm%mmmmwﬁhwwﬂﬁ_w_ﬂ_mmdy 24.173.600,00
010291 001-100-2024 900137137 MAKARIZA S.A.S 1911012024 326024 P e 5l e I o T 193.751.136,00
010292 001-100-2024 830117084 GOMERGIALIZADORA AL GRANO SAS 191012024 326224 y om_mmm_.ﬂ_m_mﬂ_wmw%mqwmnwwmmMﬂmmm_»wwﬁhmwﬂﬂﬂmy " 238.068.420,00
010-293 001-0%2-2024 1020764491 ROZO GUERRA VIVIANA 181072024 3z2224 e B v 5.282.300.00
010-294 001-115-2024 1013671631 ACOSTA MOYA YANETH CATALINA 221012024 o R TR gl il it Tl e L L 3.800.000,00
010-295 001-043.2024 1143306725 DEL CASTILLO OSPIND MARIA LUGIA 171012024 322024 m”_w,m.__ﬂbmﬁmﬂmmwww,mm_rwwmmaﬂﬁﬁm@_ﬁmwﬂ _wn%>oM.o 2.800.000,60
010296 001-031-2024 79006003 RODRIGUEZ CAMILO 171012024 321724 Ll Bl S b Lo .nnm.pwmmohmﬂw 6 485 622,00
o e e ESTRADA HOYOS ALEXIS ENRIQUE TR e PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION COMO 2.600,000,00

TECNICO ELECTRICISTA PARA EL DEPARTAMENTO DE BUCEOQ ¥
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NOTA 1: En caso de presentar novedades el pago el tumo para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:

LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULQ 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que “ Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aquellos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes det cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”

NOTA 2: Esta es |a relacian para pago de acuerdo al derecho a turno asignade mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el contrato fimado
por las parles, se encuentra supeditado a la liguidez del periodo, igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exenlos del

Verifico:

Verificé:

derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de kas actividades de |a Entidad.
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